# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5778

**Auteur(s) :** Raoul Mauvoisin, chevalier, Saint-André[-de-l'Eure] (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1228, décembre

**Lieu d'émission :** Évreux

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul Mauvoisin, chevalier, seigneur de Saint-André[-de-l'Eure], renonce aux dîmes de toutes ses terres sises à Saint-André auprès de l'abbé Guillaume et des moines de Saint-Taurin d'Évreux.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 66.

Texte établi d'après a

Notum sit universis presentibus et futuris, quod, cum contentio esset inter me Radulfum Malum Vicinum, militem, dominum Sancti Andree, ex una parte, et viros religiosos Willelmum, abbatem et conventum Sancti Taurini Ebroicensis, ex altera, super decimis terrarum tocius parci mei de Sancto Andrea quod de novo ad culturam redigi faciebam, tandem, de bonorum virorum consilio, saluti anime mee consulens, predicte contentioni in perpetuum renuntiavi, remittens insuper et concedens, pro salute anime mee et antecessorum meorum, assensu et voluntate venerabilis patris Ricardi Ebroicensis episcopi, predictis monachis in puram et perpetuam elemosinam dictas decimas, et quicquid juris in predictis decimis habebam, vel me habere dicebam, super altare Sancti Taurini Ebroicensis sacramento corporaliter prestito promittens me predictas decimas prefatis monachis de me et heredibus meis bona fide garantizaturum libere et quiete et pacifice in perpetuum sibi possidendas. In cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Acta sunt hec apud Sanctum Taurinum, anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XX<sup>o</sup>. VIII<sup>o</sup>., mense decembri, in presentia domini Ricardi, Dei gratia Ebroicensis episcopi, qui, ad instantiam utriusque partis, dictas decimas monachis prenomatis auctoritate pontificali confirmavit et in sue confirmationis testimonium presentibus litteris sigillum suum apposuit.